Ludibrio christus exponitur.

**Q**uomq; dat. sæuis ad poenā sanctus abiret  
Militeb. uilē rubri sub tegmine cocci  
Vestitur chlamidem: species ut cuncta cruentæ  
Mortis imago foret: spinis circumdedit amplum  
Nexa corona caput. quoniam spineta benignus  
Omnia nostrorum susceperat ille malorum  
Implet arūdo manū. sceptrū quia mobile terræ:

ipse portauit. Barūdo. p. scepro qd̄ mand. huius designat leuitatē. Adobile. qualis est barūdo.

Per utrūq. s. p. scilicet et barabbā  
Auctor mortis. q. homicida  
erat barabbas. Autor lucis.  
i. vite xps. Credite passum. pro  
cunctis. Iuxta illud Esai. lxxij.  
Vulneratus est propter iniquitates  
nostras. et illud propter scelera po  
puli mei percussus cum rē.  
En falx torua. q. pilat. cum  
ap̄ iudeos nihil proficeret  
loris manib. iesu flagellatū tra  
didit illis vt crucifigeretur. In  
quē satis acerbe autor inuehit.  
Fals. torua. an irata vt qd̄ est  
perone detur instrumento an po  
tius legēdū fals. curua qualis est  
messoria. de cuiusmodi falce loq̄  
tur. Joan. apoca. capi. xliij. Ne  
potū. ad illud respicit quod scri  
bit euangelista. sanguis eius su  
per nos et super filios nostros.  
Sacri lauacri. Baptisma qd̄  
te totū ablueret. Corripis. ad  
mortē raps. Sub p̄siede. i.  
sub te q̄ p̄ses es. Post vulnera.  
q. flagellatū crifigēdū dedit.  
Quomq; dat. q. milites qui  
traditus est iesus crucifi  
gendū induerūt eū chlamidem  
coccineā et plectentes coronā de  
spinis posuerūt sup. caput ei. et  
arundinē in manus ei. colloca  
runt. ex. Mattheo capite. xxvij.  
Uilem chlamidē. nō potuit ei  
se uillis. idest parui precij si chla  
mis erat et si coccinea. sed vi  
lis exponendum est in uilipen  
dium christi. adhibitas. Mor  
tis imago. Quia mors illa cr  
uenta erat. ideo indut. veste coc  
cinea. sic Vergilius quinto ene.  
Purpureosq; facit flores. Ad  
imitationem inquit Serenus  
sanguinis in quo est anima.  
Amplum caput. honestum vn  
de et amplitudo pro honore.  
Spineta nostrorū laborum. Iux  
ta illud Esai. Uere lāguores no  
stros spē ruit et dolores nostros  
ipse portauit. Barūdo. p. scepro qd̄ mand. huius designat leuitatē. Adobile. qualis est barūdo.

Libet.

Alienos habet. chlamidē. r. illā purpureā. Propriū amictū. qd significabat quia depositus erat car  
nē humanā & postea resumitur. Itē pro uerū. Nil tā mutabile. qz resurgēs cū coeque gloriato tā  
nō est mortuus. Ponēs carnē mortuā. & subaudi resumens eandē immortale q̄ quidē est regnē dūa  
nū sub quo diuinitas latet.  
Tūc sine. Qd postea q̄ iesus p̄ducit est in caluarie locū pot̄perit ei  
felle uinū amictū. qd cū gustasset. noluit bibere. Ex. Matt. ca. xxvij. Sine diuino moderamine. U  
delicet ut adimpleret illud psal.  
lvij. Dederunt in escā meā fel:  
& in siti meā potauerūt me ace  
ro. qd etiā significabat. q̄ ueni  
tpe mortē erat degustaturus tri  
stem sapore. I. amarū. Uer. j. ge  
oz. Tristes lapios dixit q̄ Ser  
nias exponit amaros. Necqz  
amarā. Ecclesiasti. cap. xij. O  
mors q̄ amara ē memoria tua.  
Carnē reduci. Restitūda simul  
& glorianda. nam redūces dī  
cantar a periculo liberati. Qdē  
nere mortem. quia mors illi vī  
tra non dominabitur. Ad roma  
nos capite sexto.